REQUERIMENTO Nº
2206
, DE 2007

Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso VIII da XII Consolidação do Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa um voto de congratulações com a população de Mineiros do Tietê, pelo aniversário do Município, a ser comemorado no dia 29 de agosto.

Requeiro, ainda, que desta manifestação dê-se ciência ao Senhor Prefeito, Dr.  Edson Reinaldo Sabaine e ao Senhor Presidente da Câmara Municipal, Vereador  Mauro Rodrigues.

JUSTIFICATIVA

Não poderíamos deixar de nos manifestarmos, na data máxima deste importante e progressista Município, que só traz orgulho ao nosso Estado.

Sala das Sessões, em

Deputado Roberto Morais - PPS

SPL - Código de Originalidade: 725722 280607 1001